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ANUNCIO 

 
 

(MODIFICA EL ANUNCIO DE FECHA 25 DE ABRIL DE 2023 PUBLICADO EL DÍA 
26 DE ABRIL DE 2023, CAMBIANDO LUGAR DE CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA) 

 
 
 

COMISIÓN DE EVALUACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
PARA CUBRIR NECESIDADES TEMPORALES EN LA UNIDAD DE DISEÑO E 
IMPRENTA DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN Y SUS ORGANISMOS 
AUTÓNOMOS EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE OFICIAL 
MAQUETADOR/DISEÑADOR/PREIMPRESIÓN, CUYAS BASES FUERON 
PUBLICADAS EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA NÚMERO 206 DE 25 DE 
OCTUBRE DE 2022. 
 
 

1.- PUNTUACIONES PROVISIONALES DE LA FASE DE MÉRITOS (OFICIAL 
MAQUETADOR/DISEÑADOR/PREIMPRESIÓN):  

 
 

DNI Apellido1 Apellido2 Nombre 
Puntuación 
méritos 

***3648** ALCANTARA AGUILAR VIRGINIA 0 

***6778** ARJONA NOLASCO ISMAEL 0,4 

***7661** BONILLA GIMENEZ PAULA 0 

***5316** CANO GARCIA CRISTINA 0 

***0045** CANO VARGAS-MACHUCA FRANCISCO JOSE 10 

***3357** CARRILLO MARTINEZ ALVARO 0 

***8766** CASTILLO MOLINA SANDRA 0 

***3034** CHICA VILCHEZ IRENE MARIA 10 

***1944** DELGADO ROMAN VICTORIANO 0 

***2045** DIAZ MARTIN INMACULADA 0 

***0880** DOMINGUEZ SERRANO JESUS 10 

***5163** ESPINOSA CASTILLO SALVADOR 0 

***5537** FERNANDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO 0 

***3272** GARCIA RAYO ANTONIA 0 

***3499** GARCIA RUEDA MANUEL 0 

***4071** GARRIDO REYES JULIO 0 

***1424** GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 0 

***0909** GUTIERREZ ESCOBAR SALVADOR JESUS 0 

***4097** LOPEZ RAMIREZ NOEMI 0,1 

***3126** MARIN FERNANDEZ JUAN PEDRO 2,8 

***8818** MARTINEZ CORTES ISABEL 0 

***8525** MARTINEZ PALOMARES JUANA MARIA 4,6 

***1255** MEDINA MUÑOZ ANTONIO JESUS 0 

***7228** MENA ALCANTARA MARIA TERESA 0 
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DNI Apellido1 Apellido2 Nombre 
Puntuación 
méritos 

***1610** MENOR SANCHEZ ANTONIO MANUEL 10 

***5054** MOLINA AGUIRRE FERNANDO 6,5 

***8024** MONTORO GOMEZ MARIA 0 

***6713** MOYA ARIAS ARANZAZU 1,9 

***5175** MUÑOZ BUENDIA PABLO 0 

***5212** ORTEGA GONZALEZ PILAR 2,4 

***5890** ORTEGA LOPEZ RAQUEL 0 

***8813** PARRAS MORAL JOSE JUAN 0 

***7511** PERABA GARCIA CARMEN 1,1 

***6181** QUERO MOYANO LORENZO 10 

***5318** QUESADA PAREJA DIEGO 0 

***5006** RAMOS LOBON FRANCISCO JESUS 0 

***6855** RASCON GARCIA ROSA 0 

***7569** RODRIGUEZ BORREGO JESICA 0 

***3328** RUIZ GAY FERNANDO 0 

***1806** SANCHEZ ANGUITA MARIA LUCIA DEL PILAR 0 

***8782** SANCHEZ OVIEDO PATRICIA 0 

***5570** SANCHEZ RUIZ MIGUEL ANGEL 10 

***9173** SUAREZ SIERRA JUAN MARIA 0 

***9861** TOBARUELA TIRADO JUANA 1,4 

***7696** TORRES LOPEZ CONRADO 0 

***4561** TORRES LOPEZ MARTA 0 

***7497** TORRES QUESADA MARIA DOLORES 0 

***3344** VALDERAS CAMARA INMACULADA 0 

***8322** VALDIVIA CARRASCOSA RAUL 0 
 
 
Hasta la fecha de terminación de la fase de prueba, se podrá solicitar a la Comisión de 

Evaluación, la revisión de la puntuación de la fase de méritos. 
 
 

2.- CONVOCATORIA PARA LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA PRÁCTICA 
DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL OFICIAL MAQUETADOR/ DISEÑADOR/ 
PREIMPRESIÓN. 
 

 
De conformidad con lo estipulado en la base 8.2 de las que rigen el proceso, se convoca a 

los/as aspirantes para la realización de la prueba práctica de la categoría profesional Oficial 
Maquetador/Diseñador/Preimpresión, que tendrá lugar el día 5 de mayo de 2023, en las 
instalaciones de la Unidad de Diseño e Imprenta de la Diputación Provincial de Jaén, sitas 
en la Calle Villatorres, parcela 10 del Polígono Industrial Los Olivares, de Jaén, en el 
siguiente horario: 
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A las 9:00 horas:  
 
 

DNI Apellido1 Apellido2 Nombre 

***3648** ALCANTARA AGUILAR VIRGINIA 

***6778** ARJONA NOLASCO ISMAEL 

***7661** BONILLA GIMENEZ PAULA 

***5316** CANO GARCIA CRISTINA 

***0045** CANO VARGAS-MACHUCA FRANCISCO JOSE 

***3357** CARRILLO MARTINEZ ALVARO 

***8766** CASTILLO MOLINA SANDRA 

***3034** CHICA VILCHEZ IRENE MARIA 

***1944** DELGADO ROMAN VICTORIANO 

***2045** DIAZ MARTIN INMACULADA 

***0880** DOMINGUEZ SERRANO JESUS 

***5163** ESPINOSA CASTILLO SALVADOR 

***5537** FERNANDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO 

***3272** GARCIA RAYO ANTONIA 

***3499** GARCIA RUEDA MANUEL 

***4071** GARRIDO REYES JULIO 

***1424** GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 
 
 
 
A las 11:00 horas: 
 

DNI Apellido1 Apellido2 Nombre 

***0909** GUTIERREZ ESCOBAR SALVADOR JESUS 

***4097** LOPEZ RAMIREZ NOEMI 

***3126** MARIN FERNANDEZ JUAN PEDRO 

***8818** MARTINEZ CORTES ISABEL 

***8525** MARTINEZ PALOMARES JUANA MARIA 

***1255** MEDINA MUÑOZ ANTONIO JESUS 

***7228** MENA ALCANTARA MARIA TERESA 

***1610** MENOR SANCHEZ ANTONIO MANUEL 

***5054** MOLINA AGUIRRE FERNANDO 

***8024** MONTORO GOMEZ MARIA 

***6713** MOYA ARIAS ARANZAZU 

***5175** MUÑOZ BUENDIA PABLO 

***5212** ORTEGA GONZALEZ PILAR 

***5890** ORTEGA LOPEZ RAQUEL 

***8813** PARRAS MORAL JOSE JUAN 

***7511** PERABA GARCIA CARMEN 
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A las 13:00 horas: 

 

DNI Apellido1 Apellido2 Nombre 

***6181** QUERO MOYANO LORENZO 

***5318** QUESADA PAREJA DIEGO 

***5006** RAMOS LOBON FRANCISCO JESUS 

***6855** RASCON GARCIA ROSA 

***7569** RODRIGUEZ BORREGO JESICA 

***3328** RUIZ GAY FERNANDO 

***1806** SANCHEZ ANGUITA MARIA LUCIA DEL PILAR 

***8782** SANCHEZ OVIEDO PATRICIA 

***5570** SANCHEZ RUIZ MIGUEL ANGEL 

***9173** SUAREZ SIERRA JUAN MARIA 

***9861** TOBARUELA TIRADO JUANA 

***7696** TORRES LOPEZ CONRADO 

***4561** TORRES LOPEZ MARTA 

***7497** TORRES QUESADA MARIA DOLORES 

***3344** VALDERAS CAMARA INMACULADA 

***8322** VALDIVIA CARRASCOSA RAUL 
 

 
La no presentación en el horario establecido comporta que decaiga automáticamente en su 

derecho a participar en la prueba, quedando, en consecuencia, excluido del proceso. 
 

A efectos de identificación, las/os aspirantes acudirán a la prueba provistos de DNI o en su 
defecto del pasaporte o permiso de conducir en vigor.  
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